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tuoteuut iset

Tamperelainen lento-
kapteeni Tuomas Tiitola kertoo 
pitävänsä silmät auki maailmal-
la liikkuessaan. Työmatkallaan 
Japanissa Tiitola näki yksinker-
taisia laitteita, joiden tarkoituk-
sena oli pohjelihasten venyttä-
minen.

- Istumatyöläisenä olen 
kärsinyt selkävaivoista, ja hyvin 
helppokäyttöiseltä vaikuttanut 
laite  herätti mielenkiintoni. 
Käytössä huomasin, että idea oli 
hyvä, mutta tuotteen toteutus 
jäänyt puolitiehen. Siksi päätin 
kehitellä toimivamman seiso-
malaudan.

Nyt, kahden vuoden ke-
hittelytyön ja testausvaiheen 
jälkeen ollaan niin pitkällä, että 
Tiitoloiden perheyhtiö on tuo-
nut Suomessa valmistettavan, 
T-Stand -nimellä markkinoita-
van tuotteen myyntiin. - Se so-
pii paitsi koteihin, myös esim. 
kuntosaleihin ja työpaikoille eli 
kaikkialle, missä on aikaa seisoa 
2-3 minuutin ajan suorana, hy-
vässä ryhdissä pohkeita venyt-
tämässä, Tiitola sanoo. 

Lisätietoja: www.tumppituote.fi

Saga Spatech on tuonut markkinoille sähköiseen sti-
mulaatioon perustuvan psoriasiksen hoitokonseptin, joka 
on kliinisissä testeissä osoittautunut erityisen tehokkaaksi 
myös niillä potilailla, joille aikaisemmat hoidot eivät ole so-
pineet. 90 %:lla Psoriamedillä hoidetuista todettiin merkittä-
vä tervehtyminen tai kokonaan oireeton lopputulos. 

Kyseessä on rekisteröity hoitokonsepti, joka on kehi-
tetty Karlsruhessa Saksassa professori Dr. Hermann Dertin-
gerin johdolla. Tutkimusryhmä pystyi osoittamaan, että kes-
kitaajuisella sähkövirralla voidaan elvyttää ns. solulähetin 
toimintaa. Pitkään on tiedetty, että psoriaattisen ihon solun 
toissijainen lähetti CAMP on äärimmäisen hidas normaaliin 
solukkoon verrattuna. 

Psoriamed-laitekokonaisuuteen kuuluu erityiset vesi-
altaat sekä valikoima elektrodityyppejä, joilla hoitoa voidaan 
antaa yleisimmin hoitoa tarvitseviin vartalon osiin kuten jal-
kateriin, kyynärpäihin, käsivarsiin ja pään alueelle. Lisäksi on 
saatavana Velcro-liinoja, jotka mahdollistavat elektrodien 
kiinnityksen muualle vartaloon. Helppokäyttöisyyteen on 

kiinnitetty erityistä huomiota. Hoidettavaa aluetta käsitel-
lään kahdesti päivässä aamuisin ja iltaisin viiden minuutin 
ajan. Hoitojakso vaihtelee kahdesta viikosta kahteen kuu-
kauteen. Hoito tehoaa iho-oireina ilmenevään psoriasis vul-
garis -tautimuotoon.

Suomessa on 150 000 psoriasista sairastavaa.

Lisätietoja www.saga.fi/spatech

       PSORIAMED® 
        
       on innovatiivinen, erittäin tuloksellinen ja käyttäjäystävällinen psoriasiksen hoitokonsepti, 
       hellävarainen, ilman sivuvaikutuksia ja kliinisesti testattu. 

       90%:lla hoidettavista merkittävä tervehtyminen tai kokonaan oireeton lopputulos ! 

       PSORIAMED® on erittäin helppokäyttöinen. Valmiit hoito-ohjelmat säästävät aikaa.  
       Ennen hoidon aloittamista pitää vain valita hoito-ohjelma ja säätää voimakkuus. Hoidettava alue  
       käsitellään kahdesti päivässä, aamuisin ja iltaisin viiden minuutin ajan.  

       Laitetoimitukseen kuuluu erityiset vesialtaat sekä valikoima elektrodityyppejä, joilla hoitoa voidaan  
       antaa yleisimmin hoitoa tarvitseviin vartalon osiin, kuten jalkateriin, kyynärpäihin, käsivarsiin ja pään 
       alueelle. Lisäksi on saatavana taipuisia Velcro -liinoja, jotka mahdollistavat elektrodien joustavan  
       kiinnityksen muualle vartaloon.    

       PSORIAMED® toimii sähköisen stimulaation avulla. 
       Sähkövirta on tutkittu ja tehokas nykyajan hoitomuoto, joka tuo helpotusta ilman sivuvaikutuksia. 
       Sitä pidetään mielenkiintoisena vaihtoehtohoitona kroonisille tai ilman muuta hoitoa oleville potilaille.  
       Sähköstimulaatiolla on saatu erinomaisia ja nopeasti näkyviä tuloksia psoriasiksen hoidossa. 

       Hoito perustuu konseptiin, joka on kehitetty Saksassa Karlsruhen tutkimuskeskuksessa  
       professori Dr. Hermann DERTINGERin johdolla. Perusteellisen tutkimuksen tulokset ovat tieteellisesti    
       vakuuttavia.  
       Kliinisissä testeissä sähköinen stimulaatio osoittautui erittäin tehokkaaksi, erityisesti niillä potilailla, joille   
       aikaisemmat hoidot eivät ole sopineet. 
       Noin 90 %:lla potilaista hoito auttoi hellävaraisesti ilman sivuvaikutuksia. 
    
       Soluterapialla tähdätään erityisesti toimintahäiriöisen solun toimintaan. On pitkään tiedetty että psoriaattisen      
       ihon solun toissijainen lähetti CAMP(cyclic adenosine monoposphate) on äärimmäisen hidas verrattuna  
       normaaliin solukkoon.  
       Dr. DERTINGER ja hänen kollegansa pystyivät esittämään solubiologian tutkimuksessa, että keskitaajuisella  
       sähkövirralla voidaan elvyttää solulähetin toimintaa. 

Seisomalauta venyttää 
pohjelihaksia

Suomalainen keksijä Antti Limingoja kertoo aja-
telleensa ihmisen fysiologiaa ja motoriikkaa aina välineen 
kautta. Työtuolin päälle asetettava Asahi-istuin on uusim-
pia Limingojan luovan mielen tuottamia keksintöjä. 

Istuin on leveähköä pyöränsatulaa muistuttava väli-
ne, jonka alaosana on puolipallo. Kun satulan asettaa tuo-
lin päälle ja istahtaa itse satulaan, pientä liikettä tekevä is-
tuin houkuttelee vartalon ryhdikkääseen perusasentoon. 

Istuin on suunniteltu siten, että selkä saa kaipaa-
mansa harjoituksen itsestään: keinuvat liikeradat ja tasa-
painoilu saavat istujan vartalon terveelliseen liikkeeseen. 
Tasapainoilu istuimella synnyttää monipuolisia liikesarjoja 
kaikkiin suuntiin ja eri lihasryhmiin. Liiallisen istumisen ai-
heuttamien selkävaivojen on todettu olevan yhteydessä 
nimenomaan istumisen staattisuuteen, liikkeen puuttu-
miseen.

Asahi-istuin valmistetaan Suomessa ja sitä on 
myynnissä vain alan ammattilaisilla. 

Lisätietoja: www.humantool.fi

Työtuolille asetettava satula 
saa selän liikkeeseen

Uusi elektroterapiahoitokonsepti psoriasikseen


